
Gmina Biskupiec

11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2

(nazwa i adres Zamawiającego)

WSZYSCY WYKONAWCY

Biskupiec, dnia 09 marca 2009r.

(miejscowość i data)

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

dot.: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

na roboty budowlane

p.n.: „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 1456 N Rukławki – Biskupiec - Rzeck”.

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

O WARTOŚCI poniżej 5.150.000 EURO

PROWADZONE W TRYBIE przetargu nieograniczonego

Niniejszym zgodnie z art.38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz.1655) informuję, iż w prowadzonym przez **Gminę Biskupiec** z siedzibą w *Biskupcu, 11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2* postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie *przetargu nieograniczonego*, na roboty budowlane p.n.: **„Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 1456 N Rukławki – Biskupiec - Rzeck”**, w dniu **04 i 05 marca 2009r.** złożono zapytania. Zamawiający zgodnie z art.38 ust. 1 cytowanej ustawy odpowiada:

1. Jednym z dokumentów jaki ma dostarczyć wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu jest wykaz wykonanych robót budowlanych odpowiadającym swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia.

Pytanie brzmi: Czy wartość robót budowlanych w poszczególnych latach można sumować, aż ich wartość zbliży się do wartości kosztorysowej?

W przypadku konsorcjum czy można sumować wartości robót budowlanych wykonanych przez firmy wchodzące w skład konsorcjum.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełniania pozostałych wymogów SIWZ.

2. W przedmiarze robót podano, że trzeba wykonać bariery typu olsztyńskiego w ilości 1246,4 m.

Pytanie brzmi:

Ponieważ producenci podają 2 średnice rury proszę o sprecyzowanie jaką średnicę zaprojektowano do w/w roboty.

Odpowiedź:

Zaprojektowano bariery z rur stalowych o średnicy 60-65.

3. W przedmiarze robót podano montaż opraw oświetleniowych typu LED w ilości 6 kpl. zaś w opisie technicznym podano, iż na każdym przejściu dla pieszych zastosowano 4 zestawy po 2 z każdej strony drogi powiatowej. Pytanie brzmi: Jaką ilość należy przyjąć do kosztorysu?

Odpowiedź:

Obowiązującym zapisem jest zapis w przedmiarze robót czyli 3 zestawy x 2

4. W przedmiarze robót:

poz. 1 d.1 Roboty pomiarowe – pkt. główne, repery, granice – geodeta

Przedmiar 9,565 ha

Pytanie : Czy Inwestor oczekuje wznowienia wszystkich punktów geodezyjnych i granic działek na całej długości planowanej inwestycji o szerokości 30m czy tylko w punktach kolidujących z przebiegiem ścieżki rowerowej?

Odpowiedź:

Należy wznowić tylko punkty geodezyjne potrzebne do wykonania robót drogowych i granice pasa drogowego na całej jego długości oraz działek zajętych pod wykonanie przedmiotowej inwestycji. Planowana inwestycja nie wymaga wznowienia granic przyległych do działki pasa drogowego.

5. Poz. 5d.1 Mechaniczne usuwanie karpiny w kolumnie poszcz. podana jest ilość 150,000 szt. natomiast w kolumnie razem jest podana ilość 240,000 szt.

Pytanie : Która ilość jest właściwa i którą przyjąć do kosztorysowania?

Odpowiedź:

Pozycja nr 5 – mechaniczne usuwanie karpiny – 150 szt.

6. Poz. 6d.1 Wywożenie karpiny w kolumnie poszcz. podana jest ilość 150 mp, natomiast w kolumnie razem jest podana ilość 643,072mp.

Pytanie : Która ilość jest właściwa i którą przyjąć do kosztorysowania?

Odpowiedź:

Pozycja nr 6 – wywożenie karpiny – 150 mp.

7. Poz. 50 d.5 Montaż opraw oświetleniowych zwieszakowych długich 100W szt. 6.

Natomiast w opisie technicznym podana jest moc oświetleniowa 120 W

Pytanie : Która moc jest właściwa i którą przyjąć do kosztorysowania?

„Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 1456 N Rukławki – Biskupiec - Rzeck”.

ZBl. 341-10/09

Jak należy rozumieć sformułowanie moc oświetleniowa?

Czy należy rozumieć to jako uzyskanie natężenia światła wykorzystującego technologię LED odpowiadającego natężeniu światła uzyskanego z wykorzystania normalnej żarówki żarnikowej o mocy 100W?

Odpowiedź:

Przyjąć tak jak w dokumentacji tj. 120 W.

Należy zastosować oprawy LED 120 W.

Sprostowanie do odpowiedzi z dnia 03 marca 2009 r.

Jest: Pozycja nr 6 – wyłożenie karpiny – 150 mp.

Powinno być: Pozycja nr 6 – wywożenie karpiny – 150 mp.

BURMISTRZ

/-/ mgr Elżbieta Samorajczyk